

عصر آزادی

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی و سیاسی
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیمان
مدیر عامل و مدیر مسئول: سید فرید پیمان
رییس هیئت مدیره و سردبیر: دکتر سید وحید پیمان
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز
گروه ۴ بنیاد معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
رتبه: ۵۸؛ امتیاز: ۴۵/۱

نشانی:

تهران - خیابان حافظ نرسیده به زیر گذر حسن آباد - پلاک ۹۷ - طبقه سوم

صندوق پستی: ۷۱۸۴-۱۵۸۷۵

آدرس تبریز: خیابان والمان، جنب بن بست یابوری،

ساختمان آکا ۱ طبقه اول

تلفن: ۰۴۱-۳۵۵۵۸۴۵۴

مسئول آگهی ها: ۰۹۱۲۴۶۶۰۰۴۳۳

لینک تلگرام: [https:// telegram.me /asrazadi.ir](https://telegram.me/asrazadi.ir)

Email: asrazadi9@gmail.com

www.asrazadionline.ir

شهرام مکرى:

این سینما باید اجازه نفس کشیدن داشته باشد

شهرام مکرى می گوید: فعالیت مجدد گروه سینمای «هنر و تجربه» باعث خوشحالی است، زیرا سینمای هنری و تجربی باید اجازه نفس کشیدن در ویتترین آکران در سینمای ایران داشته باشد.



کارگردان فیلم «جنایت بی دقت» با اشاره به فعالیت مجدد گروه سینمای «هنر و تجربه» به ایسنا گفت: خوشحالم فعالیت‌های این گروه دوباره از سر گرفته شد، نگران این بودم که بعد از تغییراتی که در مدیریت بوجود آمد، فعالیت‌های این گروه متوقف شود. به هر حال معتقدم با هر تیم و با هر روشی این نوع سینما باید اجازه نفس کشیدن در ویتترین آکران در سینمای ایران داشته باشد. امیدوارم مُدل فیلمسازی کسانی که می‌خواهند متفاوت کار کنند و مسیر تازه‌ای برای سینمای ایران طراحی کنند با کاری که در گروه هنر و تجربه برای آنها اتفاق می‌افتد، ادامه داده شود. وی با اشاره به آغاز فعالیت‌های گروه هنر و تجربه به نمایش فیلم «تارا» ساخته کاوه قهرمان گفت: خوشحالم که بعد از وقفه‌ای که در کار گروه هنر و تجربه اتفاق افتاد، دوباره این گروه با این فیلمساز و این فیلم راه می‌افتد. کاوه قهرمان می‌تواند از آن نسل فیلمسازانی باشد که در سینمای بلند و حرفه‌ای ایران منتظر هستیم و حتما کارهای بعدی را طوری برمی‌دارد که انتظار داریم.

پاسخ وزیر کشور در باره لغو کنسرت‌ها:

اساس بر این است که همکاران ما دخالت نکنند

وزیر کشور درباره لغو برخی کنسرت‌های موسیقی گفت: اساس بر این است که وقتی دستگاه‌های رسمی مجوزی را صادر کردند، همکاران ما دخالت نکنند و رویدادها و برنامه‌های از پیش تعیین شده برگزار شود و به هم نخورد.

به گزارش خبرنگار موسیقی ایرنا، اوایل تابستان توقف برخی کنسرت‌های موسیقی در چند شهرستان با حاشیه‌هایی همراه بود؛ رویدادهایی که از دستگاه متولی مجوز داشتند، بلیت‌فروشی هم صورت گرفته بود، اما در فاصله چند دقیقه به شروع، مجوز لغو و از برگزاری آن ممانعت شد. این اتفاقات باعث دلخوری هنرمندان و مخاطبان و ابهام در موزای کاری و تداخل کاری نهادهای متولی شد. دلخوری‌ها با دلجویی مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برطرف شد، ما ابهام در تداخل کاری را از وزیر کشور سوال کردیم. احمد وحیدی در گفت‌وگو با خبرنگار موسیقی ایرنا درباره لغو مجوز کنسرت‌ها در برخی استان‌ها گفت: موارد لغو بسیار ناچیز است، آن هم گاهی در شرایط و مسائل امنیتی خاص در استان یا شهرستان پیش آمده است. وزیر کشور گفت: اساس بر این است که وقتی دستگاه‌های رسمی مجوزی را صادر کردند، رویداد به طور طبیعی برگزار شود و مشکلی هم وجود ندارد، اما اگر در حین برگزاری مشکلی وجود داشته باشد که آثار دیگر اجتماعی یا آثار سوء به همراه داشته باشد، همکاران ما به ناچار دخالت می‌کنند. وزیر کشور تاکید کرد: اساس بر این است که همکاران ما دخالت نکنند و برنامه‌های از پیش تعیین شده برگزار شود و به هم نخورد، البته در چند ماه گذشته یکی در مورد پیش آمد اما امیدواریم که با بررسی‌های بیشتر در پیشینه‌ها، مجوزها به گونه‌ای باشد که مشکلی پیدا نشود.

گزارش اجلاس هیات رئیسه اتحادیه بین المللی دانشگاه های قفقاز؛ اجلاس اتحادیه دانشگاه های قفقاز در تبریز

های علمی همدیگر از اهداف اصلی اتحادیه دانشگاه های قفقاز است.
امضای پروتکل مولانا بین دانشگاه‌های ایران و قفقاز

پرفسور "محمدرضا پورمحمدی" عضو هیات علمی دانشگاه تبریز در هیات رئیسه اجلاسیه دانشگاه های منطقه قفقاز در تبریز اظهار کرد: در دنیای مدرن و به سرعت در حال تغییر امروز، علم‌وفناوری با سرعت در حال دگرگونی است و کشور و ملت ما برای پیشرفت و

تعالی خودشان برای بهره‌مندی از این دستاورد ها، نیازمند برخورداری از علمو دانش امروزی هستند و این امر فقط از طریق تبادل علم تمدن‌ها با یکدیگر موثر است. وی تصریح کرد: اتحادیه بین‌المللی و منطقه‌ای قفقاز، از سال ها پیش شروع شده و در حال حاضر با حضور بیش از ۱۷۲ دانشگاه از کشورهای منطقه، نقش موثری را در این دانشگاه برداشته است. استاندار اسبق آذربایجان شرقی گفت: در غالب این اتحادیه، پروتکل مولانا را که مشابه پروتکل اراسموس اتحادیه اروپا و در حوزه اتحادیه دانشگاه‌های قفقاز است، با امضای قرارداد اجرا می‌کنیم که فرآیند و رسالت این قرارداد، تبادل استاد و دانشجو را در یک چارچوب معین است. پورمحمدی با بیان اینکه کنفرانس‌های مهمی را در سال های گذشته برگزار کردیم، اذعان کرد: مهم ترین این کنفرانس‌ها در مورد انرژی و جاده ابریشم بود.

وی افزود: دوره های مشترک دکتر بین دانشگاه ایران و ترکیه برگزار شد اما بخاطر کرونا این فعالیت‌ها به مراتب کم‌رنگ شد ولی امیدوارم به همت دانشگاه‌های جدید، فعالیت‌مان را قوی تر از سر بگیریم.
"محمدعلی کی نژاد"، عضو هیات علمی دانشگاه تبریز در هیات رئیسه اجلاسیه دانشگاه های منطقه قفقاز در تبریز با اشاره به اینکه امیدوارم این اجلاس همانند اجلاس قبل از کرونا در استانبول موفق حاصل شود، اظهار کرد: شهر تبریز، مهد اولین دانشگاه ربع رشیدی است که آثار مکتوب‌بانش به عنوان وقف نامه ربع رشیدی، به عنوان اولین مکتوب ثبت شده در یونسکو وجود دارد. وی افزود: این آثار از جنوب فرانسه تا مرکز مکه نشان دهنده ظرفیت ویژه قفقاز در رابطه با تمدن و تمدن سازی است. کی نژاد با بیان

اینکه ظرفیت وجود ۱۷۸ دانشگاه، ظرفیت بسیار بالایی در منطقه قفقاز است، ابراز کرد: بی تردید تجربه چندین ساله رییس اتحادیه دانشگاه‌های قفقاز در منطقه یک نقطه قوت بزرگی برای تلاشگران در این عرصه است. امیدوارم آقای رمضان کورکماز بتوانند با این تجربه سند جدیدی را برای این منطقه در بین دانشگاه ها بازنگری بکنند.
وی افزود: ما هم آمادگی داریم با توجه به تجربه ۵۵ دوره ربع رشیدی به‌عنوان اولین اثر از جمهوری اسلامی ایران، در یونسکو به رهبری آقای هاشمی، ثبت شد و در حال حاضر این وقف نامه به عنوان تنها اثر موجود، در کتابخانه ملی تبریز نگهداری می‌شود. وی اظهار کرد: شهر قفقاز قرار خواهد گرفت. رحمانی گفت: وقف نامه مجموعه تاریخی تبریز مورد بررسی و تبیین در دانشگاه های منطقه قفقاز قرار خواهد گرفت. رحمانی گفت: وقف نامه مجموعه تاریخی موجود از هند تا مصر و جنوب اروپا بوده که نشان از اهمیت و تأثیر گذاری بالای آن دارد. وزیر سابق سمت ایران کرد: این دانشگاه تاریخی و با عظمت قدرت قرار گرفتن در مقابل دانشگاه های تراز اول دنیا را داشته و ضرورت دارد تا اقدامات پژوهشی و تبیینی در مورد آن توسط اتحادیه دانشگاه های منطقه قفقاز صورت پذیرد. رحمانی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت ویژه دانشگاه ربع رشیدی، امیدوارم با همکاری دانشگاه‌های استان و منطقه، در قالب یک پروژه از اساتید و روسای دانشگاه‌های اتحادیه بین المللی منطقه قفقاز با اهدافی لوح، تجلیل به عمل آمد.

برای جبران بخشی از خسارت‌های دوران کرونا انجام شد؛

پرداخت بیش از ۵ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به سینماگران

بلاعوض در نظر گرفته شده است. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه افزود: امروز تسهیلات ۶۹ سالن سینمایی به حساب سینما داران واریز شد و طی روزهای آینده این تسهیلات به حساب سایر بخش ها نیز واریز می شود. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در پایان با اشاره به کم شدن شیوع کرونا و دوران فاصله گیری از این ویروس منحوس، تاکید کرد: وقت آن است تمامی فعالان حوزه فرهنگ و هنر و دستگاه های فرهنگی کشور با حداکثر مساعی نقش خود را برای ایفای مسئولیت اجتماعی در توسعه اقتصاد فرهنگ و هنر بکار

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر از اعطای بیش از ۵ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به فعالان سینمایی برای جبران بخشی از خسارت های دوران کرونا و کمک اقتصاد سینمای ایران خبر داد.
به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، سیدمحمد پوراحمدی با اشاره به جزئیات آرایه تسهیلات بلاعوض به سینماگران، گفت: بدنبال همه گیری ویروس کرونا اکثر مشاغل فرهنگی و هنری با توقف فعالیت دچار مشکلات مالی شدند. علی رغم شرایط سخت بوجه‌ای، صندوق اعتباری هنر طی ۳ سال اخیر تلاش کرد با ارتقای کمی و کیفی تسهیلات از اعضای تحت پوشش خود در حد توان حمایت کند. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: یکی از مهمترین اهداف صندوق در دولت مردمی ارتقاء جایگاه اقتصاد فرهنگ و هنر و تقویت حمایت از تولید و عرضه آثار فرهنگی و هنری است؛ از این رو پرداخت تسهیلات بلاعوض به سینماگرانی که از سوی سازمان سینمایی معرفی شدند راهکاری برای حمایت از اقتصاد سینمای ایران در زمان شیوع ویروس کرونا از سوی صندوق اعتباری هنر و از بسته حمایتی ایام کرونا بوده است. پور احمدی تصریح کرد: برای این اساس به ۶۹ سالن سینمایی، ۱۶ فیلم سینمایی، ۲۳ مرکز پشتیبانی فنی در آمان سازی آثار سینمایی و ۱۲ موسسه توزیع و پخش فیلم تسهیلات



"رضا رحمانی" وزیر اسبق صمت، در این همایش با اشاره به اینکه این تعداد دانشگاه و همکاری‌های شکل گرفته، یک ظرفیت بسیار بزرگی است که در خدمت ملت‌های منطقه قرار می‌گیرد، اظهار کرد: توانمندی‌ها و موفقیت های علمی و بین المللی شهر تاریخی و دانشگاهی ربع رشیدی تبریز مورد بررسی و تبیین در دانشگاه های منطقه قفقاز قرار خواهد گرفت. رحمانی گفت: وقف نامه مجموعه ربع رشیدی به‌عنوان اولین اثر از جمهوری اسلامی ایران، در یونسکو به رهبری آقای هاشمی، ثبت شد و در حال حاضر این وقف نامه به عنوان تنها اثر موجود، در کتابخانه ملی تبریز نگهداری می‌شود. وی اظهار کرد: شهر قفقاز قرار خواهد گرفت. رحمانی گفت: وقف نامه مجموعه تاریخی موجود از هند تا مصر و جنوب اروپا بوده که نشان از اهمیت و تأثیر گذاری بالای آن دارد. وزیر سابق سمت ایران کرد: این دانشگاه تاریخی و با عظمت قدرت قرار گرفتن در مقابل دانشگاه های تراز اول دنیا را داشته و ضرورت دارد تا اقدامات پژوهشی و تبیینی در مورد آن توسط اتحادیه دانشگاه های منطقه قفقاز صورت پذیرد. رحمانی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت ویژه دانشگاه ربع رشیدی، امیدوارم با همکاری دانشگاه‌های استان و منطقه، در قالب یک پروژه از اساتید و روسای دانشگاه‌های اتحادیه بین المللی منطقه قفقاز با اهدافی لوح، تجلیل به عمل آمد.



گیرند. وی درعین حال تاکید کرد: من با وجود تمام مشکلات پیش رو چشم انداز خوبی را برای رونق صنعت سینمای کشور پیش بینی می‌کنم.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۰۱

مزایده‌های عمومی (نوبت اول)

سازمان کشتار گاه صنعتی شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مصوبات هیئت مدیره محترم، نسبت به انجام امور ذیل به مدت یک سال شمسی از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی حائز شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت مدارک از تاریخ نشر آگهی بمدت ۱۰ روز به محل سازمان به آدرس: جاده تبریز آذرشهر - بعد از پلیس راه- جنب پل هوایی دوم - جاده پیادر - بعد از دهستان تازه کند مراجعه فرمایند:

ردیف	عنوان مزایده / مناقصه	قیمت پایه به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده	زمان چاب آگهی	زمان	شماره حساب جهت واریز سپرده شرکت در مزایده
1	مزایده واگذاری فروشگاه گوشت داخل سازمان	مبلغ 25/000 ریال	مبلغ 136/500/000 ریال	ساعت 12/00 روز	ساعت 12/30 روز شنبه مورخه 1401/06/12	1135301142801 بانک سپه شعبه خسروشاه بنام سازمان کشتارگاه تبریز
2	مزایده واگذاری سالن بسته بندی C4	مبلغ 50/000/000 ریال	مبلغ 30/000/000 ریال	ساعت 12/00 روز	ساعت 14/00 روز شنبه مورخه 1401/06/12	135301142801 بانک سپه شعبه خسروشاه بنام سازمان کشتارگاه تبریز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۶/۰۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان مسکن و شهر سازی - زمین شهری - منابع طبیعی - شهر جدید سهند - بنیاد مسکن

بدینوسیله باطالع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان مسکن و شهر سازی - زمین شهری - منابع طبیعی - شهر جدید سهند - بنیاد مسکن به شماره ثبت ۴۵۶۱ و به شناسه ملی ۱۰۲۰۱۰۶۵۴۳ میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی، ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۷/۶ در محل نمازخانه بنیاد مسکن واقع در چایکنار شمالی خیابان فارابی مابین زیرگذر آبرسان و پارک شمس تبریز برگزار خواهد شد لذا از تمامی اعضا محترم دعوت می‌شود در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره
- اتخاذ تصمیم در خصوص بیان مالی سال ۱۴۰۰-۱۳۹۸-۱۳۹۷
- اتخاذ تصمیم در خصوص سود و زیان سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹-۱۳۹۸-۱۳۹۷
- تعیین خط منشی آتی شرکت
- اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش برای هیئت مدیره/بازرس/کارکنان و بوجه پیشنهادی
- برگزاری انتخابات هیئت مدیره - برگزاری انتخابات بازرسان - تغییرات اعضاء و سرمایه

تذکرات: افرادی که می‌توانند در ترکیب کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرس قرار گیرند بایستی ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی فرم کاندیداتوری را تکمیل و به تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.

تذکره ۲: افرادی که قصد دارند وکیل خود را برای حضور در مجمع عمومی اقدام نمایند بایستی از ساعت ۹ لغایت ۱۲ قبل از ظهر تا سه روز مانده به مجمع عمومی فرم مربوطه را وکیل و موکل در حضور هیئت مدیره در محل تعاونی امضاء نمایند.

هیئت مدیره مصرف